
Nr. 6571
5 februari

2020

Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 24 januari 2020, 

nr. 2798655, houdende benoeming van de voorzitter van de 

examencommissie bijzondere opsporingsdiensten

De Minister van Justitie en Veiligheid,

Op voordracht van de hoofdofficier van het Functioneel Parket van 13 december 2019;

Gelet op artikel 10, eerste en tweede lid, van het Besluit bekwaamheid en betrouwbaarheid opspo-
ringsambtenaren bijzondere opsporingsdiensten 2010;

Besluit:

Artikel I 

Tot voorzitter van de examencommissie bijzondere opsporingsdiensten wordt benoemd voor vier 
jaren, mevrouw mr. dr. I.M. Koopmans van het Functioneel Parket.

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 januari 2020

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F.B.J. Grapperhaus

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 6571 5 februari 2020


	Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 24 januari 2020, nr. 2798655, houdende benoeming van de voorzitter van de examencommissie bijzondere opsporingsdiensten
	Artikel I 
	Artikel II 


